
                                                    

Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90  Zlín 
+420 577 043 562 ■ podatelna@zlinskykraj.cz 

 

  

Odbor právní a Krajský živnostenský 
úřad 
Oddělení státního občanství a přestupků 

 

    

    

    

    

 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 
 
Dne 9. května 2024 obdržel Zlínský kraj jako povinný subjekt Vaši žádost podanou ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádala 
o poskytnutí následujících informací: 
 

1. Kopie koncepcí dalšího rozvoje organizace, které předložili ke dni 12. března 2024 všichni uchazeči 
přihlášení do konkurzního řízení vyhlášeného Radou Zlínského kraje dne 5. února 2024 na vedoucí 
pracovní místo příspěvkové organizace Základní umělecká škola Uherské Hradiště, IČO 46254323, 
se sídlem Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 125. 

2. Složení konkurzní komise ke konkurznímu řízení na vedoucí pracovní místo příspěvkové organizace 
Základní umělecká škola Uherské Hradiště, IČO 46254323, se sídlem Uherské Hradiště, Mariánské 
náměstí 125, vyhlášenému Radou Zlínského kraje dne 5. února 2024. 

 
K bodu 1. žádosti Vám přílohou zasíláme kopii koncepce zpracované uchazečem xxxx, který s jejím 
poskytnutím vyslovil souhlas.  
Protože zbývající dva uchazeči souhlas neudělili, bylo rozhodnuto o odmítnutí části žádosti. 
 
K bodu 2. žádosti sdělujeme složení konkurzní komise:  
předsedkyně komise:  Mgr. Lenka Janalíková  
členové komise: Ing. Mgr. Zuzana Fišerová, Ph.D. 

Mgr. Ondřej Zaorálek 
Mgr. Martina Hniličková 
Mgr. Petra Kašná 
Martin Baláž, DiS. 
PhDr. Vlastislav Kožela 

       

 

 

 
 
Příloha: dle textu 


